
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА РУДО 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
                                 ---------------------------------------------------------------------------- 

                                Драгољуба Драже Михаиловића бр. 41, 73260 Р У Д О 

Теl: 058/711-164,   fаx: 058/711-242,    е-mail:  rudo.nacelnik@teol.net 

      --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Број:02-404-8/21 

Датум: 02.04.2021.год. 

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број: 97/16, 36/19), члана 17. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

БиХ“ број: 39/14) и  члана 67.  Статута општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“ 

број: 4/17)  Начелник општине Рудо доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

о доношењу   плана  јавних набавки за 2021. годину 

 

I 

 

Доноси се  план јавних набавки за буџетску - календарску 2021. годину.  

 

 

II 

 

Саставни дио ове одлуке је  план јавних набавки за 2021. годину. 

 

 

III 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења доношењем и објавиће се у 

„Службеном гласнику општине Рудо“ и веб страници општине Рудо.  

 

 

 

 

            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

           Драгољуб Богдановић с.р. 

          

 

 

mailto:rudo.nacelnik@teol.net


ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2021. ГОДИНУ 

ОПШТИНА РУДО  

Р. 

бр. 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРНЈ 

ПРОЦИЈЕЊ. 

ВРИЈЕДНОС

Т 

ПЛАНИРАН

А БРУТО 

ВРИЈ. 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВ. 

ДАТУМ 

ПОКРЕ.ПОС

Т. 

ОКВ.ДАТУМ 

ЗАКЉ.УГОВ 

ИЗВОР 

ФИНАНСИР. 
НАПОМЕНА 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. УСЛУГЕ 

1.1 
Набавка услуге чишћења 

снијега у 2021.години 
9062000-9 10.256,00 12.000,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет, 

412812 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 

Рудо реализован 

поступак са уговореном 

вриједношћу у износу од  

2.995,00  KM 

1.2 
Адвокатске услуге за 

потребе општине Рудо 
79110000-8 12.000,00 14.050,00 

Процедура по 

правилнику за 

неприоритетне 

услуге Анекс II 

дио Б 

април, 

 2021 

април,  

2021 

Буџет 

419113 

 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 

Рудо реализован 

поступак са уговореном 

вриједношћу у износу од  

3.510,00 KM 

1.3. 

Израда техничке 

документације-главног 

пројекта вертикалне и 

хоризонталне саобраћајне 

сигнализације центра 

општине Рудо 

71242000-6   5.999,00  7.018,00 
Директни 

споразум 

јануар, 

 2021 

фебруар,  

2021 

Буџет 511200 

Агенције за 

безбjeдност 

саобраћаја РС 

по споразуму 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 

Рудо реализован 

поступак са уговореном 

вриједношћу у износу од  

5.990,40 КМ  

1.4. 
Услуга превоза техничког 

и огревног дрвета 
60000000-8   2.960,00  3.465,00 

Директни 

споразум 

јануар, 

 2021 

јануар,  

2021 

Буџет 

 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 

Рудо реализован 

поступак са уговореном 

вриједношћу у износу од  

2.961,80 КМ 

1.5. 
Осигурање запослених 

радника у општини Рудо 

66510000-8 

 
1.282,00 1.500,00 

Директни 

споразум 

март, 

2021 

март, 

2021 

Буџет 

412725 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 

Рудо реализован 

поступак са уговореном 



вриједношћу у износу од  

1.482,00 КМ  

1.6. Електрична енергија 
 

0931000-5 
5.128,00 6.000,00 

Директни 

споразум 
01.01.2021. 31.12.2021. 

Буџет 

412211 
 

1.7. Јавна расвјета  15.385,00 18.000,00 
Конкурентски 

захтјев 
  

Буџет 

412814 
Изузеће по члану 10. ЗЈН 

1.8. Вода и канализација  4.017,00 4.700,00 
Директни 

споразум 
  

Буџет 412221, 

412222,41281

5 

Изузеће по члану 10. ЗЈН 

1.9. Услуге кафилерије 9839000-3 4.275,00 5.000,00 
Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412223 
 

1.10. Услуге дератизације 90923000-3 4.275,00 5.000,00 
Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412223 
 

1.11. Превоз ученика 60140000-1 57.000,00 55.000,00 
Отворени 

поступак 

Јун, 

 2021 

Август, 

 2021 

Буџет 

416124, МП 

РС 

Дјелим.се.финан. 

од.  стр.Мин. Просвјете 

РС 

Е-АУКЦИЈА 

1.12. Услуге репрезентације 55500000-5 1.450,00 1.695,00 
Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412941 
 

1.13. Комуникационе услуге 
6411000-0 

7240000-4 
15.385,00 18.000,00 

Конкурентски 

захтјев 
01.01.2021. 31.12.2021. 

Буџет 

412230 
 

1.14. 
Текуће одржавање 

службених аутомобила 
50112000-3 1.710,00 2.000,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412530 
 

1.15. 
Текуће одржавање 

канцеларијске опреме 
50310000-1 427,00 500,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412530 
 

1.16. 
Текуће одржавање 

компјутерске опреме 
50312000-5 1.282,00 1.500,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412530 
 

1.17. 
Осигурање и регистрација 

службених аутомобила 
66514110-0 1.282,00 1.500,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412721 
 

1.19. 
Расходи за прославу дана 

општине 
55520000-1 5.560,00 6.500,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412943 
 



1.20. 
Расходи за новогодишње 

кићење града 
44812400-9 1.710,00 2.000,00 

Директни 

споразум 

децембар, 

2021 

децембар, 

2021 

Буџет 

412943 
 

1.22. 
Одржавање јавних 

површина 
45311000-0 34.188,00 40.000,00 

Конкурентски 

захтјев 
01.01.2021. 31.12.2021. 

Буџет 

412813 
 

1.23. Одржавање јавне расвјете 50232100-1 855,00 1.000,00 
Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412819 
 

1.24. 

Услуге санације и 

чишћења у случају 

елементарне непогоде и 

штете 

45233140-2 5.128,00 6.000,00 
Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

416126 
 

1.25. 
Одржавање локалних 

путева 
45112310-1 17.095,00 20.000,00 

Конкурентски 

захтјев 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412520 
Е-АУКЦИЈА 

 
 

УКУПНО: 
 208.649,00 232.428,00  

 

2. РОБЕ 

2.1. 
Набавка  канцеларијског  

материјала 
30192000-1 5.130,00 6.000,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 412312 

и 412319 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 

Рудо реализован 

поступак са уговореном 

вриједношћу у износу од   

1.362,10 

2.2. 
Набавка компјутерског 

материјала 

30200000-1 

 
1.710,00 2.000,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 
Буџет 412311 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 

Рудо реализован 

поступак са уговореном 

вриједношћу у износу од  

610,50 

2.3. Набавка горива 09130000-9 6.837,60 8.000,00 
Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412630 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 

Рудо реализован 

поступак са уговореном 

вриједношћу у износу од  

2.476,26 КМ 

2.4. 
Набавка промотивног 

материјала за Нову годину 
39294100-0   1.970,00  2.305,00 

Директни 

споразум 

јануар, 

 2021 

јануар,  

2021 

Буџет 

412941 

У периоду  привременог 

финасирања Општине 



 Рудо реализован 

поступак са уговореном 

вриједношћу у износу од  

2.305,00 КМ 

2.5. Набавка огревног дрвета 03413000-8   855,00 1.000,00 
Директни 

споразум 

септембар, 

2021 

октобар, 

2021 

Буџет 

412215 
 

2.6. Набавка лож уља 09135000-4 11.110,00 13.000,00 
Конкурентски 

захтјев 

мај, 

2021 

јун,  

2021 

Буџет 

412216 
Е-АУКЦИЈА 

2.7. 
Стручна литература и 

часописи 
22200000-2 1.710,00 2.000,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412330 
 

2.8. 
Материјал за одржавање 

хигијене 
39800000-0 1.282,00 1.500,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412320 
 

2.9. 
Материјал за потребе 

цивилне заштите 
35000000-4 1.709,00 2.000,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412443 
 

2.10. 
Набавка рачунара и ИТ 

опреме 
30213000-5 16.000,00 18.720,00 

Конкурентски 

захтјев 

април, 

2021 

април,  

2021 

Донација од 

УНДП-а за 

МЗ 

Е-АУКЦИЈА 

 УКУПНО:  48.313,60 56.525,00      

 

3. РАДОВИ 

3.1. 

Изградња, инвестиционо 

одржавање, зграда, 

објеката, набaвка опреме 

исл. 

 324.790,00 380.000,00    

Буџет 

511200 

 

Набавка се покреће 

након усвајања плана 

капиталних инвестиција 

за 2021. годину 

  

УКУПНО: 

 
324.790,00 380.000,00 

 

 

 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

               Драгољуб Богдановић  с.р. 
              

 


